UBND TỈNH PHÚ THỌ
BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /BQLKCN-VP
V/v ủng hộ hỗ trợ đồng bị thiệt hại

do bão số 3 gây ra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Phú Thọ, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp Khu, Cụm công nghiệp

Thực hiện Thông báo số 09/TB-MTTQ-BTT ngày 12/9/2024 của Ủy ban MTTQ tỉnh
Phú Thọ về việc hưởng ứng lời kêu gọi của Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam và tổ chức
tiếp nhận ủng hộ hỗ trợ đông bào bị thiệt hại do bão số 3 gây ra;

Trưởng ban Quản lý các Khu công nghiệp thông báo đến các doanh nghiệp trong
Khu, Cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh với tình cảm và trách nhiệm của mình trước cộng
đồng, phát huy truyền thống đoàn kết, tương thân, tương ái, “lá lành, đùm lá rách”, tham gia
hưởng ứng lời kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam cụ thể như sau:

1. Tiếp nhận ủng hộ bằng tiền thông qua Quỹ Cứu trợ tỉnh:
1.1 Tiếp nhận bằng tiền mặt: Tại trụ sở Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Phú Thọ, số

nhà 400, đường Nguyễn Tất Thành, phường Tân Dân, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ; điện
thoại: 0210 3847 687.

1.2 Tiếp nhận bằng chuyển khoản:
- Tên đơn vị: Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Phú Thọ
Số TK: 2021.111111 tại Ngân hàng Vietcombank - chi nhánh Phú Thọ.
Hoặc: 3761.0.9044507.91049 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ.
Đầu mối liên hệ: Bà Nguyễn Thu Hương - UVTT, Trưởng Ban Phong trào cơ quan Ủy

bban MTTQ Việt Nam tỉnh; SĐT: 0984 671 978 hoặc bà Ma Thị Lan Phương - kế toán Quỹ
Cứu trợ tỉnh, SĐT: 0948 186 252.

2. Tiếp nhận ủng hộ bằng hàng hóa, nhu yếu phẩm khác...:
Địa chỉ: Hội Chữ thập đỏ tỉnh Phú Thọ, số 942 đường Đại lộ Hùng Vương, phường Thọ

Sơn, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.
Trân trọng thông báo để các doanh nghiệp biết, ủng hộ đồng bào khắc phục thiệt hại do

cơn bão số 3 gây ra./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBMTTQ VN tỉnh PT;
- TB, các PTB;
- Các phòng, đơn vị thuộc ban (P/h);
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Ngọc Hanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:56:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Ngọc Hanh<nguyenngochanh@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T17:00:46+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T17:00:51+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T17:00:58+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T17:01:16+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!